

熊猫金控股份有限公司

关于修改公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

熊猫金控股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第三十一次会议审议通过了《关于修改〈公司章程〉的议案》，具体修改内容如下：

原条文：第四条 公司注册名称：熊猫烟花集团股份有限公司

英文全称：PANDA FIREWORKS GROUP CO., LTD.

修改为：第四条 公司注册名称：熊猫金控股份有限公司

英文全称：PANDA FINANCIAL HOLDING CORP., LTD.

原条文：第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：在本企业许可证书核定范围内经营烟花爆竹及其原材料；经营增值电信业务；自营和代理除国家组织统一联合经营的16种出口商品和国家实行核定公司经营的14种进口商品以外的其它商品及技术的进出口业务，经营进料加工和“三来一补”业务；经营对销贸易和转口贸易；销售电气机械及器材、五金、交电、化工产品（不含危险品）、建筑装饰材料（不含硅酮胶）、纸张（不含新闻纸）及包装材料。

修改为：第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：以自有资产进行互联网产业的投资和管理；在全省范围内从事第二类增值电信业务中的信息服务业务（仅限互联网信息服务，不含新闻、出版、教育、医疗保健、药品和医疗器械、文化、广播电影电视节目、电子公告服务）；自营和代理各类商品及技术进出口业务；电器器械及器材、五金交电、化工产品、建筑装饰材料、纸张及包装材料的销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

鉴于公司名称发生变更，修改后的章程名称将改为《熊猫金控股份有限公司章程》。

特此公告。

熊猫金控股份有限公司董事会

二〇一五年五月二十二日